
 
 
 
BRUKS Group är en global aktör som levererar kompletta system inom träfiberprocesser, 
bulkhantering och biobränsle. Kunderna återfinns inom segmenten sågverk, pappers- och 
massaindustri och bioenergiproduktion.  BRUKS Group har ca 260 anställda med 
representation i 50 länder och omsätter ca 80 MEUR. BRUKS ingår i JCE Group och 
huvudkontoret ligger i Arbrå. I koncernen ingår dotterbolag i Tyskland, USA, Kina och Sverige. 
 

 
BRUKS AB i Arbrå är gruppens största dotterbolag med ca 120 anställda. Företaget 
utvecklar, marknadsför och tillverkar maskiner och systemlösningar. 
Affärsområdet Mobile Chippers expanderar och vi söker: 
 

Exportsäljare mobila flishuggar i BRUKS AB 
 

Ditt säljområde är i första hand centrala Europa. Vi har ett antal återförsäljare idag, och ditt uppdrag är att 
bygga ut och utveckla återförsäljarnätet i Europa. Viss direktförsäljning till kund förekommer. 
Du är stationerad i Arbrå och reser ca 60%.  
 
Du har mycket god förhandlingsvana och säljerfarenhet.  Du har också teknisk bakgrund, erfarenhet av 
skogsmaskiner eller andra tyngre fordon är en fördel.  
Du är lyhörd för kundkrav och gillar att lösa kundens frågor.  Du talar och skriver engelska och tyska, fler 
språk är meriterande. Du har hög kompetens i Microsoft Office. 
 
Information om jobbet: Ola Galfvensjö, Försäljningschef Mobile Chippers, 070-302 6006, och 
BRUKS.COM.  
 
Ansökan till BRUKS AB, Elisabet Boström, 820 10 Arbrå, ebm@bruks.com  senast den 15 juli 2009 
 
 

 
 

Mer information 
 
Mobila flishuggar ingår i affärsområdet Mobile Chippers, som är en del av vår satsning på 
bioenergiproduktion. Området ökar snabbt, och vi behöver öka säljkapaciteten. Säljorganisationen finns i 
Arbrå och marknadsföringsarbetet leds också härifrån. 
Uppdraget innebär att söka upp lämpliga blivande återförsäljare i prioriterade länder, att upprätta och följa 
upp återförsäljaravtal samt att ge support och produktutbildning till återförsäljarna. 
 
Din förmåga att bygga och behålla affärsrelationer är naturligtvis väldigt viktig. Du kommer också att delta 
i mässor och få ett stort kontaktnät. 
 
Företaget präglas av engagemang och framåtanda och det är högt i tak. Våra ledare jobbar med 
personalens kompetensutveckling och skapar en god arbetsmiljö.  
 
Vi finns i en internationell miljö och det finns stora möjligheter att samarbeta med övriga BRUKS bolag i 
Tyskland och USA såväl som i Sverige.  
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